МУНИЦИПАЛЬНОЕ БIОДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ дополнитвльного ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

ПРИКАЗ

12 июля 2023г. № 09-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На , основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Э.А.Фомиченко

2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№ Фамилия, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п имя, отчество рождения Норма тренера

Шахматный турнир МО г.
Бабешка Краснодар, посnящёпный Дню 8,01. Екатерина 03.09.2008

защиты детей (1001-1250) 6,0 Чалецко B.I I.
Владимировна

О 1-09.06.202Зг.
г. Краснодар

Шахматный турнир МО г.
Дмитриев Марк

01.03.2012
Краснодар, посвящёппый Дшо 7,02. Дмитриевич защиты детей (1001-1250) 5,5 Никитин В.В.

01-09.06.2023г.
г. Краснодар

Шахматный турнир МО г.
Шарыгин Краснодар, посвящёппый Дню 7,0,, Ярослав 03.12.2011 защиты детей (1001-1250) 6,0 Труфапова О.М.

_,.
Романович

01-09.06.202Зг.
г. Краснодар

Праздничный турнир «День
Шепелев Егор Рождения ШК «Блиц», 5 летие», 8,04. Максимович 2015 группа С, мальпцковая 7,5 Черный О.И.

24-25.06.2023г.
г. Ейск

Шахматный турнир МО г.
Моисеев Егор Краснодар, посвяптёппый Дню 5,5

Бездрабко С.И.5. Юрьевич 2011 защиты детей ( 1001-1250) 5,5
01-09.06.2023г.
г. Краснодар

Шахматный турнир МО г.
Карачипцев Егор Краснодар, посвящёшгый Дню 6,5

6. Максимович 29.08.2012 защиты детей (1001-1250) 6,5 Рубин Д.Л.
О 1-09.06.2023г.
г. Краснодар

..,

2 юношеский спортивный разряд
Шашки (выполнение)

№ Фамилия, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п имя, отчество рождения Норма тренера

Первенство IОФО и Северо-
Кавказского округа но русским

Столярчук шашкам среди мальчиков 201 О- 4,0 Скоробогатько1. Тимофей 01.12.2010 2012г.р. 4,0 Н.А.Викторович
21-29.06.2023г.

г. Сочи,
Краснодарский край